SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB - GDTX-NN,TH Đắk Nông, ngày 01 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

LỚP TIN HỌC CHO HỌC SINH LỚP 3, LỚP 4 VÀ LỚP 5

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm 2022, Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại

Ngữ, Tin học  tỉnh Đăk Nông tổ chức tuyển sinh các lớp Tin học cho học sinh lớp 3, lớp 4

và lớp 5. Với các nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Học sinh trong độ tuổi lớp 3, lớp 4, và lớp 5.

2. Nội dung: Chương trình Tin học tiểu học lớp 3, lớp 4, và lớp 5.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian khai giảng và học: 08 giờ, ngày 09 tháng 7 năm 2022 (lịch học vào các

ngày trong tuần hoặc thứ 7, Chủ nhật theo yêu cầu của phụ huynh học sinh).

- Địa điểm khai giảng và học: Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại Ngữ, Tin

học tỉnh Đăk Nông, số 196, đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

4. Chương trình học và học phí:

Tên khóa học Giáo trình Thời gian học Học phí

Tin học cho học sinh

tiểu học

Sách giáo khoa

 lớp 3, lớp 4 và lớp 5
36 giờ 1.500.000 đ/khóa

5. Thủ tục hồ sơ:

- Đơn đăng ký (theo mẫu đính kèm);

- 01 hình 3x4.

Hồ sơ gửi về địa chỉ: Phòng tư vấn tuyển sinh, Trung tâm Giáo dục thường xuyên -

Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông, số 196 đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa

Thành, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

Điện thoại: 02613.343.843 – 02613.543179 hoặc 0975.998.171 (Cô Nga).

Email:ttgdtx.daknong@moet.edu.vn;Website http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận:;

- Ban giám đốc trung tâm;

- Các cá nhân có nhu cầu;

- Đăng website;

- Lưu VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Thanh Hải

mailto:ttgdtx.daknong@moet.edu.vn
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỒI DƯỠNG

LỚP TIN HỌC CHO HỌC SINH LỚP 3, LỚP 4 VÀ LỚP 5

Họ và tên:  ...............................................................................................................

Sinh ngày: ………….. tháng ………. năm  ............................................................

Nơi sinh  ..................................................................................................................

Dân tộc  ...................................................................................................................

Quê quán .................................................................................................................

Hiện đang là học sinh lớp: ………….. Trường  .....................................................

Chỗ ở hiện nay  .......................................................................................................

Số điện thoại phụ huynh............................................ .............................................

Đắk Nông, ngày……tháng…...năm 2022

  Chữ ký của phụ huynh

Ảnh 3 x 4

		2022-07-04T08:22:39+0700

		2022-07-04T08:46:35+0700

		2022-07-04T08:46:35+0700